
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O SVOLÁNÍ  

USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA M ĚSTA TIŠNOVA ,  

které se koná   

v pond ělí dne 5. listopadu 2018 od 17:00 hodin  

ve velkém sále M ěstského kulturního st řediska Tišnov, ul. Mlýnská č.p.152 

 

Program jednání: 

1. Složení slibu členů zastupitelstva 

2. Zvolení ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu jednání  

4. Volba starosty, místostarostů a členů Rady města Tišnova 

a) volba starosty 

b) schválení počtu místostarostů 

c) volba místostarostů 

d) volba členů Rady města Tišnova 

e) určení, který místostarosta bude zastupovat starostu v době jeho nepřítomnosti 

f) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě  

uvolnění 

5. Svěření kompetencí Radě města Tišnova 

6. Pověření člena Zastupitelstva města Tišnova řízením Městské policie Tišnov 

7. Stanovení odměn pro neuvolněné členy Zastupitelstva města Tišnova 

8. Zřízení výborů zastupitelstva 

9. Dotazy, podněty a připomínky                                                 

 
 
Tišnov, 26. říjen 2018       
 
 

       Jiří Dospíšil 
         starosta města Tišnova 


